
 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 1/2 

HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Denisa Vostalová 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia kombinovaná 

Akademický rok 2020/2021 

Téma práce Výkon (činnost) Vojenské policie v rámci zabezpečení objektů 

Autor posudku Ing. Bc. Miroslav Musil, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 A 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 D 

3 Úroveň analyticko-empirické části práce 0,20 D 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 C 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 B 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 B 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 B 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 D (2,06) 

 

 

Na práci lze ocenit (silné stránky): Jednoznačně formulovaný cíl DP. Rozsáhlý počet 

obrázků, které vhodně doplňuji řešenou problematiku.  

Výhrady, připomínky a náměty k práci (slabé stránky): Vymezení pojmů je velice úzké, 

pouze osm termínů. Právní úprava je uvedena pouze 6 zákonnými zdroji. Použité metody 

jsou obecného charkteru. V teoretické části BP není podrobná literární rešerše domácí a 

zahraniční odborné literatury. Použitá SWOT analýza je určena pro strategické rozhodování a 

řízení. Není zpracována analýza sil a prostředků Vojenské policie. 

 

Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 

 

 

Otázky k obhajobě: 

1. Na základě čeho jsou zařazeny jednotlivé položky do kvadratů matice SWOT? 

2. Proč není provedena literární rešerše domácí a zahraniční odborné literatury? 

3. Kde v BP je využito informací z Přílohy P II? 

4. Kde v BP je zpracována analýza sil a prostředků Vojenské policie v systému 

zabezpečení a ochrany objektů, kterou máte uvedenu jako dílčí cíl? 

 



 
 

 

Verze formuláře: 2021-04-20 2/2 

 

V Uherském Hradišti dne 09.08.2021  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá stupnici ECTS: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


